
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA 04 de 26 de junho de 2016

Designa  o  Assessor  Jurídico,  Filipe
Argoud  Dias,  fiscal  do  Contrato
Administrativo nº 01/2016 da Câmara
Municipal  de  Vereadores  de  Arroio
do Padre.

O Sr. Roni Rutz Buchveitz, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
de Arroio do Padre, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela
Lei  Orgânica do Município  e considerando as disposições do art.  67 e de seus
parágrafos  da  Lei  Federal  Nº  8.666,  de  21  de  junho  de  1993  e  alterações
posteriores

Resolve:

Art.1°.  Designar  o  Sr.  Filipe  Argoud  Dias,  Assessor  Jurídico,  como  fiscal  da
execução  do  Contrato  Administrativo  nº  01/2016  da  Câmara  Municipal  de
Vereadores de Arroio do Padre, que tem por objeto  a contratação de serviços de
administração, gerenciamento e fornecimento de cartões alimentação. 

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

   
Arroio do Padre, 26 de junho de 2016.

 ______________________________________
Roni Rutz Buchveitz

Presidente da Câmara 
Arroio do Padre - RS


